[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,

E.mail  sergokala_ru@mail.ru тел/факс: (230) 2-33-40;
ОКПО 04047027, ОГРН 1020502335040, ИНН/КПП 0527001634/052701001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2013г.

№4-п
О реализации приоритетных проектов Президента Республики Дагестан в МР «Сергокалинский район»
В целях исполнения Указа Президента Республики Дагестан №134 от 19.04.2013 года «О реализации приоритетных проектов Президента Республики Дагестан» и реализации приоритетных проектов Президента Республики Дагестан в МР «Сергокалинский район»
постановляю:

1. Администрации МР «Сергокалинский район» разработать и утвердить планы мероприятий по реализации приоритетных проектов Президента Республики Дагестан в МР «Сергокалинский район».

2. Закрепить ответственных работников Администрации МР «Сергокалинский район» за реализацию конкретных приоритетных проектов Президента Республики Дагестан в МР «Сергокалинский район».
3. Администрациям сельских поселений МР «Сергокалинский район» разработать планы мероприятий по реализации приоритетных проектов Президента Республики Дагестан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Магомедова М.Х. – главу Администрации МР «Сергокалинский район».

Глава

МР «Сергокалинский район»

М. Омаров